TTIPABUTEJILCTBO APXAHI'EJILCKOU OBJIACTU

ATEHTCTBO IO TAPUPAM U HEHAM
APXAHI'EJBbCKOU OBJACTH

IHOCTAHOBJEHME

ot 09 Hos6pst 2017 r. Ne 57-1/1

r. ApXaHresnbCcK

O BHeceHNHU H3MEHEHHH B MOCTAHOBJIEHHE
areHTCTBa N0 Tapu(daM U HeHaM ApXaHrejbcKoi obJacTu
ot 13 noa6Gps 2015 roga Ne 62-1/7

B cootserctBuu ¢ DenepansHbiM 3akoHoM oT 27 wumrons 2010 roxma
Ne 190-@3 «O temnocHabxenumn», mocraHosiaeHueM [IpaButenscTsa Poccuiickoi
®eneparuu oT 22 okTabps 2012 roma Ne 1075 «O nenoobpasosanuu B chepe
TEeIIOCHAOXKEeHUD, 00IacTHRIM 3akoHOM oT 02 mrons 2012 roma Ne 512-32-O3
«O6 yCTaHOBIEHHM JIMI[, MMEIOIMX IIPaBO Ha JBLOTHl IO OIUIaTe TEIIOBOH
sHeprur (MOIHOCTH), TEIIOHOCUTENd, OCHOBAaHMM IJis IPEJOCTABJICHUS JBIOT
U TOpgAKa KOMIIEHCALWM  BBIINAIOUIMX  JOXOHOB  TENJIOCHAOKAIOIIUX
opramuzaimuity u IlomoxeHwemM 00 areHTcTBe 1m0 TapubaM H LeEHaM
ApXaHrenbcKoit 00macTH, YTBEPXKAEHHBIM IIOCTaHOBIeHMeM IIpaBuTesnbeTBa
Apxanrensckoit obnactu ot 18 nexabps 2009 roma Ne 214-mm, areHTCTBO
o Tapudam U neHaM ApXaHTeIbCKOH 00IacT MO CTAHOBJIA A€ T:

1. BuecTH B IIOCTaHOBJICHHWE areHTCTBa II0 TapupaM | IeHaM
Apxanrenbsckoit o6macta ot 13 HostOps 2015 roga Ne 62-1/7 «O6 ycTaHOBIEHHH
NOJATOCPOYHBIX — IMApaMeTpOB  PETryJIHPOBaHMS  JACATENBHOCTH M Tapu¢os
Ha TeIIOBYIO dHepruio, mocrarisemytro OO0 “Tlomop” mnoTpeburensm,
pacroioKEeHHBIM Ha TEPPUTOPHHM MYHHLIHIATLHOTO 0OpazoBaHHus “OcTpoBHOE”
MyHHULHNATBHOTO  oOpasoBanus  “Tlpumopckuit  MyHMIUNANBHBIA  palioH”,
MOJTIYYaroIIMM TEIJIOBYIO SHEPrUI0 OT KOTeNbHOH B nep. JlacTomay ciepyrouue
U3MEHECHHUS:

1) mnpunoxenne Ne 2 K yKa3aHHOMY IIOCTaHOBJIEHHUIO H3JIOXKUTH
B CJIEAYIOLEHN peAaKIhu:



«[MTPMJIOXEHHUE Ne 2
K ITOCTaHOBJIEHMIO areHTCTBA

no Tapudam U HeHaM

ApxaHrenbpckoit obnacTu
ot 13 nos6ps 2015 r. Ne 62-1/7
(B pe/laKiMy IIOCTaHOBIICHUS
AreHTCTBA MO TapudaM U ieHaM
ApxaHrenbekoit obmacTu

TAPH ® bl
Ha TeIIOBYIO 3Heprulo, nocrasiasgemyo Q00 «Ilomop»

ot 09 Hosa6ps 2017 roga Ne 57-1/1)

(MHH 2921126730) noTpebuTeisim, pacno/io;KeHHBIM Ha TEPPHTOPHH
MYHHIMIIAJbHOTO 00pa3oBaHus «OcTpoBHOE» MYHHIHIAJIBHOIO
o6pazopanus «IIpumopckuii MyHnIUNaALHEbIH paiioH», MOJY4YaI0IUHM

TEeIUIOBYIO JHEPruI0 OT KOTeJbHOMH B aep. JlacToua

Bun tapuda

Ton

Tepuon

Bona

OT6opHBIii nap JaBaeHHEM

OcTpslfi 1

ot 1,2
no 2,5
kr/em?

ot 2,5
10 7,0
Kr/cm>

ot 7,0
o 13,0
kr/cM?

CBBILIE
13,0

2
Kr/cM

PEnYLUUPOBAHHbIH
nap

Jnst notpebuteneit, B cnydae otcyTcTBus 1uddepenunanuy tapudo

B 10 CXEME€ MOJKITHOYCHNA

OJHOCTaROYHHIH, py6./T'kan

2016

01.01-30.06

3481,65

01.07-31.12

3728,50

2017

01.01-30.06

3652,22

01.07-31.12

3652,22

2018

01.01-30.06

3652,22

01.07-31.12

3667,41

Ilpumeganue.  OpraHuzauus He
CTOMMOCTbD.»;

2) nmpunoxenue No 3

B CJIEYIOIIEH pelaKIiu:

SABJIACTCA

nmnaTteapliHKOM  Hajiora

Ha

Io0aBeHHY IO

K YKa3aHHOMY IIOCTaHOBJICHHIO H3JIOXKHTH

«[TPWUJIOXEHHME Ne 3
K ITOCTaHOBJIEHUIO areHTCTBA

1o Tapudam ¥ 1eHam

ApxaHrenbckoi obnactu
ot 13 Hos10pst 2015 1. Ne 62-1/7
(B pelaKiuy OCTaHOBIICHHUS
areHTCTBa IO TapudaM U LieHaM




HA TEIJIOBYIO Hepruio, nocrasasemyo OO0 «Ilomop»

ApxaHrebckoit obaactu
ot 09 Hos6ps 2017 roga Ne 57-1/1)

JbI'OTHBIE TAPH ®BbI

(MHH 2921126730) noTpeduTe/IsiM, pacioIoKeHHBIM HA TEPPUTOPHH
MYHHIHIIAJIBHOTO 00pa3oBaHusl «OcTPoOBHOE» MYHHIHIIAJILHOIO
o6pasoBanns «IIpumopckuii MyHHIHNAJBHBIH PaHOH», IOJYYaI0HIHM
TEIJIOBYIO JHEPTHIO OT KOTeJbHOH B ep. JlacTosa

Bun tapuda

Ton

Ilepuon

OT6opHBIi nap JaBaeHHEM

Bona

ot 1,2
Jo 2,5
Kr/em?

oT 2,5
o 7,0
Kr/em?

oT 7,0
no 13,0
Kr/cm?

CBbILIE
13,0
Kr/cm?

Octpblii 1
peLylHpOBaHHbIA
nap

1. Hacenenue

oJHOCTaBOYHBIH, pys./T'kan

2016

01.01-30.06

1433,76 -

01.07-31.12

1433,76 -

2017

01.01-30.06

1433,76 -

01.07-31.12

1519,79 -

2018

01.01-30.06

1519,79 -

01.07-31.12

1580,58 -

2. IMortpebureny, NpHPaBHEHHBIE K HACENEH

OJHOCTaBOUHEIH, py6./T'kan

2016

01.01-30.06

1433,76 -

01.07-31.12

1433,76 -

2017

01.01-30.06

1433,76 -

01.07-31.12

1519,79 -

2018

01.01-30.06

1519,79 -

01.07-31.12

1580,58 -

IlpumMeuyanue.

Oprasuzanus

HE

CTOUMOCTE.».

ABJIACTCA

IUIATCABIINKOM

Hajiora

Ha

JNobGaBIICHHYIO

2. Hacrosmmee nocranosienue Berynaet B cuity ¢ 01 suBaps 2018 rona.

PyKOBOle/ITeJIb Ar¢HTCTBA

E.A. IlonoBa




